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Anno Finanziario: 2021 Periodicita: Annuale

Indice di Tempestivita: -19.59

Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita

Fatture trovate: 148

Pagamento Importo Esclusa
Data Denominazione Data Data Numero/Anno (giorni Importo P L
Id lotto Numero fattura " CIG per giorni dal
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
COOPERATIVA
OPERATORI SOCIALI 31-01-2021
4296652613 532 29122000 LERNOROTA 92833047 K 26-01-2021 3/2021 5 427376 -21368.80 K
SOCIALE
COOPERATIVA
OPERATORI SOCIALI 04-02-2021 .
4300876042 548 31122020 LERNORISOCHI s9coeaznar : 26-01-2021 5/2021 9 376156 -3385404 Y4
SOCIALE
11-02-2021 .
4352215319 3 11012021 SILVESTROLIVIO  768301C708 K 27012021 10/2021 a5 26787 -4018.05 R
BORGIONE CENTRO 11-02-2021
4356332532 V3159 08012021 BORGIONE CERIRO 2059%58076 : 28012021  14/2021 14 17.66 247.24 K
BORGIONE CENTRO 11-02-2021
4356332557 V3160 08012021 BORTIONE CERIRO  7959£93325 K 27-01-2021 7/2021 a5 46.82 702.30 Y4
BOCCI CARTA DI 12-02-2021
4362995829 2/PA 13012021 POSE AR D 1723019789 K 28012021  16/2021 a5 568.9 8533.5 R
BOCCI CARTA DI 12:02-2021
4362995919 3/PA 13010021 BOCCICARIAD! 7613019229 : 28012021  18/2021 a5 260.3 -3904.5 R
4373711326 1/PA o101 NRKHAM ANNA 204008912 14022021 57 019021 9/2021 a8 1849.05  -33282.90 R
19-02-2021
4402749346 1/PA 19012021 PAROLA MARISA  ZDO2F7D4SA N 02-022021  20/2021 a7 210715 -35821.55 R
4403296728 20214E01868 15012021 CRUPPOSPAGGIARI aaiqgps 19022021 ) 5o o001 2172021 a7 1225 20825 Y4
PARMA S.P.A.
20-02-2021
4410336892 1/E 20012021 BB NETWORKSSRL.  Z802F71DFE K 02-022021  22/2021 18 9750 -175500 K
21-02-2021
4414475534 13/E 20-01-2021 BB NETWORKSSRL.  7252F70B59 K 02-022021  23/2021 a9 3900 74100 R
25-02-2021 .
4429378675 21300138 25012021 CONVERGES.P.A.  Z1C302DBAI : 04022021  44/2021 21 13239 -2780.19 Y4
28-02-2021
4446682936 47 27012021 E2 ELETIRONICASRL  ZAD304ESIA K 02022021  25/2021 26 60 41560 K
MAVI TRADING DI 11032021
4462319444 27/PA 29-01-2021  ALAIMO MAURO  ZEA302BCDF N 01-03-2021  70/2021 10 36116 361160 K
SRLS
03-03-2021
4463334160 1/PA 29-01-2021 LA STAMPERIA SNC 2783029748 N 04-022021  45/2021 27 1750 47250 R
03-03-2021
4463689255 5/FPA 29-01-2021 DERBY SR.L. 1453021FA5 : 04022021  42/2021 27 57155  -15431.85 Y4
CEAM CONTROL 04-03-2021
4471500919 0000024 sro12021  GAMEONTROL  2c43026810 K 02-022021  24/2021 30 660 -19800 K
4471986623 RIM3_2021.0000205  30-01-2021 NEATAUARETAL 795301104 04032021 04 00021 43/2021 28 16639 -4658.92 R
31-03-2021
4487090035 PAO000010 02-022021  COMAGILSRL.  752306D243 : 08022021  51/2021 51 152.1 77571 K
4489336941 1021011468 04022021 TOSTETAUANE  74n086aD63 06032021 g 000021 53/2021 26 18.41 -478.66 R
BORGIONE CENTRO 07-03-2021
4493696529 V3-2594 04022021 BOEZONE CERO 7703068411 K 08-02-2021  52/2021 27 24262 -6550.74 Rx
09-03-2021 .
4504395450 21PASO000569  31-01-2021  ARUBAS.P.A. 79830177CE : 09-022021  67/2021 28 10 280 Y4
12-03-2021
4523292687 29/E 31012021 BB NETWORKSSRL. ZED301BBDI K 01032021  72/2021 1 600 -6600 K
12-03-2021
4523293085 30/E 31-01-2021 BB NETWORKS SRL.  ZFO2FA45BI K 01-032021  71/2021 By 215 22365 R
4529647465 1021025464 10022021 POSTETAUANE 740084 a063 13032021 1 030001 73/2021 a2 5474 -656.88 Y4
4533423135 20214E05142 09-02-2021 GRL;ZPR?AT?SAG'AR' 1943084n87 S22 61030001 7572021 a2 56005  -6720.60 R
4539807872 330 11-02-2021 SGUANG zcsa063eD0 P22 o1030001 7672021 a3 10105 131365 Y4

INFORMATICA S.R.L.
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4569528649

4574169824

4585526698

4614520442

4638548536

4655562133

4660955570

4672456269

4674576133

4677284876

4677284982

4677285106

4720192841

4733820558

4794151198

4797171292

4805965609

4843619633

4860164802

4860164932

4860165124

4883142580

4933995661

4934465210

4985971866

4990106449

5003147243

5017835987

5118996465

5131917862

5134457992

5151005851

39/E

20214E05979

46/E

130

38

54/PA

1021047882

V3-5441

230

47/E

48/E

49/E

1PA

170

0455060000050

1021075562

223

000168/02

67/E

70/E

71/E

000001 1/PA

1021099523

43489

2888/01

13/PA

308

2/

376

101/002

16-02-2021

15-02-2021

19-02-2021

26-02-2021

27-02-2021

03-03-2021

05-03-2021

01-03-2021

28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021

15-03-2021

17-03-2021

29-03-2021

30-03-2021

31-03-2021

31-03-2021

31-03-2021

31-03-2021

31-03-2021

14-04-2021

23-04-2021

23-04-2021

30-04-2021

29-04-2021

03-05-2021

07-05-2021

24-05-2021

27-05-2021

24-05-2021

24-05-2021

SNC DI ROSSI
METELLO & C.

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

ROSSI COMPUTER
SNC DI ROSSI
METELLO & C.

COOPERATIVA
OPERATORI SOCIALI
CHIANOC COOP.
SOCIALE

BMEDICAL DI
BONNAL JEAN
JACQUES PIERRE

COPY SERVICE DI
ALESSIO P & C.
S.N.C.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

SEVEN GROUP SRL

BB NETWORKS S.R.L.

BB NETWORKS S.R.L.

BB NETWORKS S.R.L.

SPAZIO MEDIAZIONE
E INTERCULTURA

COOPERATIVA
OPERATORI SOCIALI
CHIANOC COOP.
SOCIALE

BRICOCENTER ITALIA

POSTE ITALIANE
S.P.A.

COOPERATIVA
OPERATORI SOCIALI
CHIANOC COOP.
SOCIALE

G.S.C. GENERAL
SYSTEMS CUNEO
SR.L

BB NETWORKS S.R.L.

BB NETWORKS S.R.L.

BB NETWORKS S.R.L.

RATTALINO
MASSIMILIANO

POSTE ITALIANE
S.P.A.

MEDIA DIRECT SRL

AIESI HOSPITAL
SERVICE SAS

FUORITEMPO DI
VIARA MASSIMO

COOPERATIVA
OPERATORI SOCIALI
CHIANOC COOP.
SOCIALE

STORE SERVICE SAS
DI MUSSO M.&C.

COOPERATIVA
OPERATORI SOCIALI
CHIANOC COOP.
SOCIALE

FELIZ DI ELENA
VALSANIA

A.S.D. TENNIS
TAVOLO A4
VERZUOLO

FONDO AMBIENTE
ITALIANO

Z1330A61C9

1943084AE7

ZEB30ABA5B

Z6A3011A07

18130903FE

1A330C9330

16D2B6AD63

17B30AAED7

15430A8FBD

ZF330914FE

159304E9EA

ZFO2FA45B1

2062B755B8

ZAB30A1DEC

1C730C593D

ZD330119E5

1B73065197

15821C8AAS

1B82BOCB03

Z5A30CDBAD

ZFO2FA45B1

235314A5C8

ZD330119E5

ZA53150A90

Z8D316301E

1853163DAS

1B73065197

1A2309B48C

1B73065197

2612A001B3

ZAD308A7EC

1623196FBB
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01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

11-03-2021

11-03-2021

11-03-2021

11-03-2021

11-03-2021

11-03-2021

11-03-2021

11-03-2021

16-03-2021

01-04-2021

01-04-2021

01-04-2021

21-04-2021

03-05-2021

03-05-2021

03-05-2021

03-05-2021

10-05-2021

03-05-2021

03-05-2021

01-06-2021

10-05-2021

01-06-2021

14-05-2021

01-06-2021

01-06-2021

03-06-2021

10-06-2021

7712021

74/2021

78/2021

79/2021

81/2021

88/2021

82/2021

83/2021

84/2021

86/2021

87/2021

85/2021

106/2021

109/2021

108/2021

110/2021

111/2021

131/2021

126/2021

127/2021

128/2021

132/2021

130/2021

129/2021

145/2021

133/2021

147/2021

134/2021

146/2021

144/2021

148/2021

149/2021

-30

-50

24

-27

-28

-29

-27

-23

-29

-26

-27

7200.2

96.5

281.6

4629.56

457.08

70.6

56.77

460

63

85

173

108.5

1754.97

250

1426.23

48.13

4155.76

62

746.4

700

75

33

26.92

491

613.5

340.5

3860.6

960.29

4290.24

4819

761.28

610

-216006.0

-1833.5

-8448.0

-138886.80

-9598.68

-3530.0

-1362.48

-12420

-1701

-2380

-4844

-2929.5

-52649.10

-7250

-39934.44

-1395.77

-37401.84

-1674

-7464.0

-7000

-750

-693

-538.40

-9820

-17791.5

-8172.0

-111957.4

-22086.67

-124416.96

-125294

-20554.56

-12200
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D1/33364Y3

5173973298

5189246470

5189958252

5190889402

5190922487

5200957390

5209252291

5223402320

5240270991

5243518015

5252173163

5252189101

5284685264

5297838488

5297838612

5301270914

5327925399

5337443950

5348573407

5355636304

5367730510

5377977742

5378801392

5388373755

5397114635

5434928314

5461947982

5501863638

5546200141

5561330469

5567817766

U53/UULVLUSAS |

1021137163

3 FVPA

V3-14685

286/PA

20214E17561

5PA

126/002

V3-15194

P38-2021

001351202186024216

001351202186024221

000020/PA

10/275

10/273

2PA

0000003/PA

73/21

143/001

81

000519/02

465

127/E

223/D

1/PA

1021173286

65

SVAEP/2021/0000014

FPO00556

1494

U3-U6-2021

03-06-2021

31-05-2021

04-06-2021

07-06-2021

07-06-2021

03-06-2021

07-06-2021

01-06-2021

11-06-2021

07-06-2021

15-06-2021

15-06-2021

09-06-2021

24-06-2021

24-06-2021

25-06-2021

30-06-2021

30-06-2021

25-06-2021

03-07-2021

05-07-2021

30-06-2021

07-07-2021

30-06-2021

30-06-2021

14-07-2021

20-07-2021

21-07-2021

30-07-2021

30-07-2021

29-07-2021

SOCIO UNICO

POSTE ITALIANE
S.P.A.

CROCE ROSSA
ITALIANA COMITATO
DI PEVERAGNO
O.D.V.

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL
KARON SRL
FELIZ DI ELENA
VALSANIA

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

GUNETTO AUTOLINEE
SRL

FONDO AMBIENTE
ITALIANO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

EUROBUS CUNEO
SRL

DIMAR S.P.A.

DIMARS.P.A.

STAMPA SUD S.P.A.

LA LUCERNA S.AS.

LA LUCERNA S.AS.

SPAZIO MEDIAZIONE
E INTERCULTURA

LA FABBRICA DEI
SUONI
SOC.COOP.SOCIALE
ONLUS

MERLO VIAGGI
S.AS. DI MERLO
DAVIDE & C.
SIGLABILE, OVE
CONSENTITO,
"MERLO VIAGG

RAPMET S.R.L.

CROSO FEDERICO
MINITEATRO
IMMAGINA ONLUS

G.S.C. GENERAL
SYSTEMS CUNEO
SRR.L

COOPERATIVA
OPERATORI SOCIALI
CHIANOC COOP.
SOCIALE

BB NETWORKS S.R.L.

ELLISSE SRL

2 ERRE SNC DI
ROSSO MANUELA &
C.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

COI.BE. S.R.L.

COMUNE DI CUNEO

OFFICINA
ORTOPEDICA MARIA
ADELAIDE SRL

MOBILFERRO SRL

LOZ31BOEZA

ZD330119E5

16F3199492

ZDO31EBFEO

ID131F4A64

19B31D8E64

ZOB30119EA

16C319435D

1793108635

ZC331EF442

ZE531D7732

1A63221554

1A63221554

16331C4782

20932066BF

27D314C6EA

2062B755B8

ZAA32036F5

13B320D354

1753141348

I2F31F4ECS

205320C7B7

15821C8AAS

1B73065197

1B82BOCB03

1933194FDé

1203271ECE

ZD330119E5

17131EEFCE

ZE4320E668

1BB3199863

1C631B5395
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10-06-2021

10-06-2021

10-06-2021

10-06-2021

15-06-2021

15-06-2021

15-06-2021

15-06-2021

13-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

14-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

13-07-2021

19-07-2021

21-07-2021

24-08-2021

24-08-2021

24-08-2021

24-08-2021

191/2021

150/2021

155/2021

156/2021

154/2021

153/2021

152/2021

159/2021

158/2021

157/2021

160/2021

182/2021

183/2021

186/2021

185/2021

184/2021

187/2021

189/2021

190/2021

199/2021

19172021

192/2021

195/2021

194/2021

197/2021

196/2021

203/2021

217/2021

218/2021

220/2021

222/2021

219/2021

23

-24

-27

-27

-27

-29

-25

-26

-29

11.43

56.07

292.8

342

1225

600

841

245.89

800

138.92

16.14

2046.19

69.22

651

1370.67

514.29

300

819.67

60.44

4867.04

788.19

300

20

8.28

5894

960

975

2628.5

-2332.8Y

-1345.68

-7905.6

-13122

-32319

-9234

-35525

-15000

-38686

-7130.81

-23200

-277.84

-48.42

-36831.42

-1245.96

-11718

-16448.04

-8742.93

-7600

-79420

-6000

-18852.41

-2901.12

-238484.96

-20492.94

-8100

-520

-240.12

-5894

-8640

-11700

-34170.5
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5571114488

5614501579

5616765656

5616765720

5660793255

5688700762

5747156655

5754811839

5758047689

5797261027

5809400983

5809628706

5826879557

5865898064

5866637781

5897769842

5901041295

5914370891

5924119214

5925195173

5927143113

5927143213

5927143260

5927143325

5930573407

5938762406

5939867578

5948984438

5967187640

5968666090

5977085443

5980306421

5996372978

5998072312

6002975461

24/PA

PA/79

549

550

40

12100600010000048480

61/02

0455020000401

149/E

10/370

1021232026

2/PA

406

24

10/401

20214E25852

EFAT/2021/2612

452/EL

FVL1334

0000041/PA

164/E

165/E

167/E

168/E

000856/02

26-FE

20214E26380

FPSCUOLA207/2021

RIMS_2021_0001641

1021260580

177/E

20214E27516

210/2021

156/FPA

82

31-07-2021

31-07-2021

12-08-2021

12-08-2021

24-08-2021

30-08-2021

31-08-2021

09-09-2021

31-08-2021

17-09-2021

20-09-2021

17-09-2021

26-08-2021

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

05-10-2021

30-09-2021

08-10-2021

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

30-09-2021

09-10-2021

05-10-2021

12-10-2021

24-08-2021

13-10-2021

30-09-2021

12-10-2021

14-10-2021

20-10-2021

15-10-2021

COOPERATIVA
SOCIALE

SAV AUTOLINEE
SR.L

COOPERATIVA
OPERATORI SOCIALI
CHIANOC COOP.
SOCIALE

COOPERATIVA
OPERATORI SOCIALI
CHIANOC COOP.
SOCIALE

UFFICIO E SCUOLA
DI MANDRILE LAURA

DECATHLON ITALIA
SRL

EMMANUELE SOC.
COOP.SOCIALE
O.N.LUS.

BRICOCENTER ITALIA
SR.L

BB NETWORKS S.R.L.

LA LUCERNA S.AS.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

PAROLA MARISA

SPAZIO UFFICIO
CUNEO SRL

CARTOLIBRERIA
EDERA SNC

LA LUCERNA S.AS.

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

TECNODID SRL

SO.FIRE SOLUZIONI
ENERGETICHE S.R.L

LEARNING UP SRL

RATTALINO
MASSIMILIANO

BB NETWORKS S.R.L.

BB NETWORKS S.R.L.

BB NETWORKS S.R.L.

BB NETWORKS S.R.L.

G.S.C. GENERAL
SYSTEMS CUNEO
SR.L

SEGNAVIAS.N.C

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

ORIZZONTE SCUOLA
SRL

IKEA ITALIA RETAIL
SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

BB NETWORKS S.R.L.

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

LAV.METAL SRL

DERBY S.R.L.

SILVESTRO LIVIO

ZAF315696C

186320D7DB
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27B31F50A0

19F32880AB
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ZFO2FA45B1
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1C23341D14

ZFO2FA45B1
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1A432F186C

ZD7330FDCé

1C8334258F

ZFO32BD2FF

ZD330119ES

19531BCFA4

IA1334E795

ZE731A83CB

251333B611

1A9336F99D
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Firefox
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6092887881
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(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.
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DI MUSSO M.&C.
BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL
E2 ELETTRONICA SRL

FONDAZIONE
MUSEO DELLE
ANTICHITA' EGIZIE DI
TORINO

REAR SOCIETA'
COOPERATIVA

BB NETWORKS S.R.L.

LA LUCERNA S.AS.

TURIN EVENTS S.AS.
DI SALZEDO
GIOVANNI & C.

TECHNOINF SRLS

FIMAT SRL

C2SR.L

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

RAPMET S.R.L.

COLLO ENRICO

ANASTASIS SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

COPY SERVICE DI
ALESSIO P & C.
SN.C.

DUTTO VIAGGI SNC
DIDUTTO LUCA C

BB NETWORKS S.R.L.

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON
S.P.A.

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON
S.P.A.
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